

**APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE**  
**सहायता हेतु आवेदन प्रारूप**

(Healthcare)  
(स्वास्थ्य देवालय)

**APPLICATION No.:**

21 01231 2044

APPLICATION DATE : ०१.२३

**NAME of APPLICANT**

GuruSwamappa

AGE-YEARS उमेर-वर्ष SEX सेक्स

74 M

**FATHER-SPOUSE**

elB: Hoopoe 2

FATHER'S/SPOUSE'S NAME : S/o Honnappa  
पिता/स्त्रीचे नाव  
PRESENT RESIDENCE ADDRESS : Trikonambi Hobali, Gundlupet taluk  
Beratathalli, Chamarajanagar.  
प्रत्यन्त आवासीय ठाळा  
PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : पुणे आवासीय पाला



spread postop  
2044 Guernsey mapp

**OCCUPATION:**

Unemployed

卷五

#### **TOTAL ANNUAL INCOME**

**SEARCHED (PHOTO) / UNI**

Digitized by srujanika@gmail.com

**PAN No. / पान नंबर संख्या** \_\_\_\_\_

Yes / No

**FAMILY DETAILS**

**BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)**

SPI Card (Attach Card Copy) गणीकी रेका के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की साथ प्रहि संलग्न करें)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अस्य अव वर्त प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की साथ प्रहि संलग्न करें)	Ration Card (Attach Copy) डाप्टेक्ट वार्ड (प्रमाण पत्र की साथ प्रहि संलग्न करें)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई सब्स्ट
--	--	---	---

**"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:**

सामान्यता रेखा किसे गांव विकासी सा उपरोक्तः

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/हास्पिटर से जारी की गई प्रतिवेदन मूल्यां संलग्न
D	Diagnosis - RG Cataract LG Cataract
G	Surgery - LG Cataract + PCOL

**ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES**

Sl. No.	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED ली गई सहायता रकम
①	DBCS	₹ 200/-

**DECLARATION by APPLICANT:** अप्पेलेंट द्वारा घोषणा यह:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
- 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 1) मैं घोषणा करता हूं कि इस फॉर्म मे दिए गए सभी विवरण और जानकारी के समुदाय मात्र पर्याप्त है। यदि कोई विवरण ऐसे कारण आवश्यक नहीं बनता है तो सभी सहायता निवार की जा सकती है।
- 2) मैं द्वारा कोई सहायता की "कोशिका पाइलार्नेंस", ये भी नहीं होती है, जोकि डॉक्टरों द्वारा उपयोग की चूंकि के लिए किया जावेगा, जो इस प्रकार में नहीं आया।
- 3) मैं यूंदि भला हूं कि विवरण सहायता के लिए दिया जावेगा तो उसे प्राप्त की जावी है, तब यही का अधिकार या समस्त विवरण किसी अन्य घोषित विवरण की तरह समानी से न हो लिया है और न ही भविष्य में लौटा।

**AGREEMENT by APPLICANT:** (अप्पेलेंट द्वारा कराया)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रकार पर अप्पों द्वारा सहायता की जाने वाली सहायता की तुष्टि कारण हूं एवं "कोशिका पाइलार्नेंस" को अधिकृत करता हूं कि मैंने नहीं आया, फ़ोटो और जो विवरण इस प्रकार में खेलता है, उसे "कोशिका" एवं न्यायी, धूर, जागना/जा दूर एवं उद्देश्य से जुड़ी गतिविधियों और उपलब्धियों के लिए किसी भी प्रसार व्यवस्था ने प्रसार व्यवस्था के लिए "कोशिका पाइलार्नेंस" का न्यायी अधिकृत है।
- 2) मैं (आपेक्षक) इस भाव से सहायता हूं कि योग्य चर्चा, चाहे और विवरण जो कि सहायता के उद्देश्यों से जुड़ी है तुष्टि सहायता का उद्देश्य जीव सहायता है। इस सम्बन्ध में "कोशिका" धूर, उसके न्यायिकों का विनियोग विविध और सहायतार्थी होता।

**APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION :**

अप्पेलेंट के सहायता के अधिकृत का विवरण

**AGREEMENT by HOSPITAL:** (इस्पाताल द्वारा कराया)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
- 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

- इसी अधिकृत, सहायतार्थी की ओर से गमलेंगे हैं कि "कोशिका पाइलार्नेंस" से विविध सहायता है जो किसी भी विवरण सहायता की जाती है, जिसे हम (इस्पाताल) निम्न प्रकार से सम्भव करते हैं।
- 1) यह कि न कोई संस्थान और न कोई भौतिक में विविध सहायता किसी भी सहायता की जाने वाले उद्देश्यों/मालियों में से जो नहीं है, वैसे कि हमने "कोशिका पाइलार्नेंस" में विविध विविध उद्देश्य में "कोशिका पाइलार्नेंस" द्वारा नियन्त्रित किया जावेगा एवं उसके अधिकारी नहीं किया जाता है कि अन्यतर किसी उद्देश्य या संस्थान की विविध अन्य समस्तान से सहायता होने का अधिकार सुनिश्चित नहीं है। इस तृष्णा में उद्देश्य कारण है कि अन्यतर द्वितीय परद उद्देश्यों/मालियों हैं जो कि न कोई संस्थान या किसी अन्य साधन से नहीं होना चाहिए।
  2. "कोशिका पाइलार्नेंस" में नीर गई सहायता की विविध अन्यतर की है। ऐसी पर इस्पाताल द्वारा यही गई सहायता का विवरण दिया जावेगा एवं "कोशिका पाइलार्नेंस" द्वारा किसी प्रकार का कोई उद्देश्य नहीं है। इसलिए इस्पाताल में ऐसी कोई उद्देश्य नहीं है कि जो किसी अन्य संस्थान की ओर से "कोशिका" की कोई दृष्टिकोण या विमेलाई इस पालते में नहीं होती।

**RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE**  
स्वीकृति के लिए संस्थान

*lakshmi*  
Mr. Lakshmi Pathi N  
Manager Outreach

(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory  
(A unit of Simon behalf of Hospital)  
# 105/M, Thirumalai 4th Main, 1st Street, Anna Nagar, Chennai - 600040, Tamil Nadu, India

Date of Surgery अनुप्राप्ति की तारीख <i>10/1/23</i>	<i>Dr. Laxmi Dorennavar</i> (National President, AIRO, MRC, IACO) Consultant Eye & Retina Surgeon & Refractive	
---	--	--

FOR INTERNAL USE OF KOSHIKA FOUNDATION

आनंदीक उपयोग हैं।

SIGNATURE of TRUSTEE 1  
न्यायी इस्पाताल 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2  
न्यायी इस्पाताल 2

*Safayyid*

*Lakshmi*